
Schváleno dne: 11. 11. 2015 
Poslední platná úprava dokumentu: 18. 2. 2016 

Platnost od: 1. 3. 2016 

Pravidla proplácení akcí pořádaných klubem DDCCR 
(semináře, školení a přezkoušení rozhodčích a další) 
 
 
 

 
 

Podmínky pro proplacení akce:  
 
1) minimálně 30 dní před akcí, je nutno zaslat žádost o proplacení akce na email: 
info@dogdancingclubcr.cz  
 
2) v žádosti musí být uvedena specifikace akce (např. „Školení rozhodčích pro 
zkoušky“), datum a místo konání 
 
3) minimálně 21 dní před akcí musí být zaslána konkrétní částka k proplacení (včetně 
DPH) - částka musí být konkrétně rozepsána - pronájem prostor, cestovné atp. 
Částka bude projednána výborem DDCCR a odpoví pořádajícímu akce nejpozději do 
7 dnů od doručení. 
 
4) do 7 dnů po akci musí pořádající předat originální faktury (např. za pronájem) a 
vyplněné cestovní příkazy a čísla účtu, kam má být která částka zaslána  
 
Upozornění:  
- v případě převýšení schválené částky bude klubem proplacena pouze částka dříve 
schválená 
- proplacení akce není nárokové, o proplacení rozhoduje výbor klubu DDCCR 
 
Po obdržení potřebných dokladů k proplacení, klub DDCCR uhradí předem 
schválenou částku nejpozději do 7 dnů.  
 

https://email.seznam.cz/newMessageScreen?sessionId=&to=mailto:info@dogdancingclubcr.cz

